
UCHWAŁA NR XIX/129/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wielgie w sprawie uchwalenia "Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielgie na 2012 rok" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm ), art. 11 ust. 1 i art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. 

z 2003  r. Nr 106, poz. 1002 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Wielgie Nr XVIII/118/12 z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wielgie na 2012 rok". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: AC2D93C1-76D1-4973-AEA4-90EC38095BE8. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku z uszczegółowieniem zapisów ustawy o ochronie zwierząt zawartych w art. 11a program wymaga 
weryfikacji, gdyż jest opracowany zbyt ogólnikowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: AC2D93C1-76D1-4973-AEA4-90EC38095BE8. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




